— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂科发〔2024〕71 号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于广西壮族自治区 2024 年第三批

高新技术企业更名的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，同意“南宁市市民卡信息服务有限责任公司”

等 13 家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证书

编号和有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发高新技术

企业证书。

特此通告。

版本号：1715736791480

附件:

广西壮族自治区2024年第三批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1
南宁市市民卡信息服务有限责任公

司
南宁轨道数智科技有限公司 GR202245000963 2022-12-19

2 广西世家丽环保投资有限公司 国晟环保投资(广西)集团有限公司 GR202145000041 2021-10-14

3 南宁五加五科技有限公司 广西海卓信息技术有限公司 GR202145000363 2021-10-14

4 广西银墙新材料科技有限公司 广西美俪嘉新材料科技有限公司 GR202345000706 2023-12-08

5 广西巫典典科技投资有限公司 广西巫典典科技有限公司 GR202345001154 2023-12-08

6
广西趣创想创客空间管理有限责任

公司
广西趣创想文化创意有限责任公司 GR202245000672 2022-12-19

7 广西南南铝箔有限责任公司 南宁产投铝箔有限责任公司 GR202345000131 2023-12-04

8 广西威双科技有限公司 广西威燚科技有限公司 GR202245000349 2022-12-19

9 广西南宁联盾电气有限公司 广西联盾电气有限公司 GR202145000838 2021-12-23

10 南宁科创金属结构件有限责任公司 广西农投科创环保科技有限公司 GR202245001324 2022-12-19

11 广西泰绘信息科技有限公司 广西泰绘数智科技有限公司 GR202345001250 2023-12-08

12 广西北斗卫星导航应用有限公司
广西北斗卫星导航应用集团有限公

司
GR202345000968 2023-12-08

13 广西恒庆建材有限公司 兴业红狮水泥有限公司 GR202145001228 2021-12-23